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Bydgoszcz, dn. 22.11.2023 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-D-64/2023
           Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa części i materiałów eksploatacyjnych do druku 3D w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 na realizację projektu „Stawiamy na rozwój UKW” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej”
[bookmark: _Hlk142658431]
Pytanie 1:
Pozycja 17 w części 2 Filament HD PLA 0,85kg, 1,57mm różne kolory Materiał: HD PLA wskazują Państwo konkretne kolory. Niestety Producent Fiberlogy ma dostępny ten filament tylko w następujących kolorach: beżowy, czarny, burgundowy, grafitowe, biały. Czy kolory można zamienić?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Kolory filamentu z pozycji 17 formularza cenowego dla części 2 można zamienić na proponowane.

Pytanie 2:
Czy pozycja 4 i 5 to ten sam filament? czy pozycje są zdublowane?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zarówno w pozycji 4 i 5 formularza cenowego dla części 2 jest Filament PCTG 1,75mm 0,75kg – Black. Formularz cenowy jest prawidłowy, w związku z czym Wykonawca zobligowany jest wycenić zarówno 4, jak i 5 pozycję z formularza cenowego.
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